Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1

EDITAL Nº 013/2020 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. O Anexo I, com o resultado de recursos das avaliações de documentos quanto aos requisitos de ingres-

so e avaliação de títulos.

II. O Anexo II, contendo a retificação do resultado das avaliações de Psicólogos para a regional de Cas-

cavel, publicado no Edital nº 012/2020 – SESP, haja vista deferimento de recurso.

III. Os protocolos analisados pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado estarão a disposição do

candidato no sistema e-protocolo.

Curitiba, 15 de outubro de 2020.

Cel. Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 2

Anexo I

RESULTADO DOS RECURSOS

Protocolo Nome do Candidato Resultado

16.982.131-3 TATIANA FERRI RIBEIRO Indeferido

16.984.556-5 BEATRIZ DE SOUZA Indeferido

16.982.835-0 MICHELLI CRISTIANI MICHALICHEN Indeferido

16.982.133-0 MARCIEL RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido

16.982.076-7 ANA PATRÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido

16.986.510-8 SOLEDAD BASTOS DE SOUZA Indeferido

16.986.529-9 SOLEDAD BASTOS DE SOUZA Indeferido

16.984.441-0 MILIANE MELISSA MATOS VERGASTA Indeferido

16.986.540-0 CARLOS ALBERTO BIANCHINI Indeferido

16.983.607-8 JULIANA CARLA DE OLIVEIRA Indeferido

16.986.208-7 JOSIANE REGINA KRUPINISKI CENI Indeferido

16.986.249-4 MARINA SALES RAMOS Indeferido

16.957.422-7 MIRIAN CAROLINE PEREIRA Indeferido

16.986.403-9 MICHELLI CRISTIANI MICHALICHEN Indeferido

16.981.615-8 LUCIANA AMANDIO CAMPOS SALES Indeferido

16.981.819-3 DANIELE FÁTIMA DE OLIVEIRA Indeferido

16.957.966-0 REGIANA ALMEIDA PRESTES DE SOUZA Indeferido

16.981.820-7 DANIELE FÁTIMA DE OLIVEIRA Indeferido

16.986.081-5 NEUSA MASSOTTI DO NASCIMENTO Deferido

16.957.556-8 ELAINE DE FARIA MICHELE SILVA Indeferido

16.981.472-4 REGIANA ALMEIDA PRESTES DE SOUZA Indeferido

16.984.984-6 VIVIANE DO ROCIO SANTOS DANTAS Indeferido

16.981.619-0 ELZA SATIKO SHUDO Indeferido

16.981.565-8 REGINA MARIA DE SOUZA Indeferido

16.984.460-7 FERNANDA BURKOSKI ACS Indeferido

16.986.150-1 JOSIANE CHIARETO DE LIMA Indeferido

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 3

Anexo II

Retificação do Resultado de Avaliação de Títulos

Onde se lê:
Cascavel

PSICÓLOGOS

Nome RG Resultado
ELIANE TEREZINHA GIACOMELLI 45212246 Não apresentou documentação
ELZA TEREZINHA DOLEJAL 41204567 Desclassificado
ADELIANY MARIELCY RODRIGUES DOS SANTOS 89177812 Classificado
TATIANE CANIVIER 91025507 Desclassificado
ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO 127556237 Classificado
NEUSA MASSOTTI DO NASCIMENTO 44356414 Desclassificado

Leia-se:

Cascavel

PSICÓLOGOS

Nome RG Resultado
ELIANE TEREZINHA GIACOMELLI 45212246 Não apresentou documentação
ELZA TEREZINHA DOLEJAL 41204567 Desclassificado
ADELIANY MARIELCY RODRIGUES DOS SANTOS 89177812 Classificado
TATIANE CANIVIER 91025507 Desclassificado
ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO 127556237 Classificado
NEUSA MASSOTTI DO NASCIMENTO 44356414 Classificado